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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2021/2022

Matakuliah : Etika Profesi
Kelompok  : AA
Dosen       : Windhy Widhyanty, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 09-03-2022 Perkenalan<br /> 9 Nilai Kebudiluhuran<br /> Pengertian Etika, Moral
dan Norma

2 16-03-2022 Etika dan sejarahnya<br /> GMeet<br /> Quis
3 23-03-2022 Etika dalam teknologi<br /> Tugas Kelompok
4 30-03-2022 mahasiswa mampu memahami pekerjaan dan profesi

5 06-04-2022 Mahasiswa mampu memahami arti profesi, profesional dan
profesionalisme

6 13-04-2022 Mahasiswa mampu memahami profesi di bidang Teknologi Informasi
7 20-04-2022 Mahasiswa mampu memahami pekerjaan di bidang teknologi informasi

8 25-04-2022 Mahasiswa mampu memahami Cyber Ethics etika menggunakan
internet

9 11-05-2022 UTS
10 18-05-2022 Mahasiswa memahami cybercrime
11 25-05-2022 Mahasiswa memahami aktifitas cybercrime
12 02-06-2022 Mahasiswa mampu memahami faktor yang mempengaruhi cybercrime

13 08-06-2022 Mahasiswa mampu memahami Undang - Undang Hak Cipta dan
perlindungan terhadap program komputer

14 15-06-2022 Mahasiswa mampu memahami upaya mengatasi pelanggaran hak cipta
15 22-06-2022 Mahasiswa mampu memahami Hak cipta dan ancaman hukumannya
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Matakuliah: Etika Profesi
Kelompok: AA
Semester Genap 2021/2022
Dosen : Windhy Widhyanty, S.Kom., M.Kom.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 25/04 11/05 18/05 25/05 02/06 08/06 15/06 22/06

1 1811500592 Kafi Kurnia
Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1811501384 Try Wathoriq Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1911500096 Prasetyo
Dewantara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1911500120 Rayhan
Tamarahadi Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

5 1911500203 Denise
Fatthurrahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1911500237 Alif
Yaomulfurqqan Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1911500302 Hadi Rahmah
Esa Putra Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

8 1911500310 Ilham Reza
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1911500518 Agung Ma'Ruf Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

10 1911500567 Andhika
Fernanda Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

11 1911500641
Sulthan
Laksono
Ramadhan

Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

12 1911500658 Febi
Ramadani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1911500708 Muhammad
Fadhil Rizki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1911500773 Bhagaswara
Suwardana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1911500914 Andi Alfian Lie Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

16 1911500930 Dhika Dwi
Kurnianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1911500997 Wahyu Budi
Prakoso Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1911501052
Phaksi
Bangun
Asmoro

Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

19 1911501060 Jati Raharjo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1911501102 Dimas Fauzi
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1911501540 Wahyu
Febrizal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1911501748
Muhamad
Dava Azzaria
Yahya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1911501763 Alfiansyah Tri
Purnomo Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

24 1911501847 Salman
Zaidan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1911502134 Ahmad Ilham Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1911502258 Muhamad
Rizki Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

27 1911502316 A'Fif Badrus
Salam Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2011500499 Ahmad
Triyansah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2012500068 Afri Nur Akbar
Parli Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2012500084 Angga
Syahputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2012500159 Cecep
Nuryana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2012500167 Khusnul
Khotimah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2012500175 Raffly Fadillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
34 2012500258 Nurul Yumna Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Nisrina
35 2012500266 Febrian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2012500449 Sinta Raya
Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2012500464 MUHAMMAD
NAFIU AYMAN Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2012500555 Fikri Febrian
Bagaskara Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

39 2012500563
Galih
Muhammad
Trisnandaru

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2012500571 Adam Al
Zidane Afriadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2012500704 Wan Evani
Rahmadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2012500712 Muhammad
Diaz Anugrah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 2012500779
Muhammad
Rizky Putra
Kurniawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 2012500795 Silvia
Rahmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2012500811 Jamilah
Hasanah Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

46 2012500878 Syahrul Rizky
Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 2012500894 Sarah
Fadhilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 2012500902 Bianca Vania
Adeline Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 2012500910 Achmad
Chairuz Zikry Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 2012501181 Widad
Zahaban Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

51 2112300203 Muhamad Abie
Rahman Yazid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

52 2112501149 Gilang
Montana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Etika Profesi
Kelompok: AA
Dosen: Windhy Widhyanty, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1811500592 Kafi Kurnia Akbar 100 % 80 85 95 88 => A
2 1811501384 Try Wathoriq 100 % 80 85 95 88 => A
3 1911500096 Prasetyo Dewantara 100 % 80 85 95 88 => A
4 1911500120 Rayhan Tamarahadi 93 % 80 85 95 88 => A
5 1911500203 Denise Fatthurrahman 100 % 80 85 95 88 => A
6 1911500237 Alif Yaomulfurqqan 100 % 80 85 95 88 => A
7 1911500302 Hadi Rahmah Esa Putra 87 % 999 999 999 0 => -
8 1911500310 Ilham Reza Saputra 100 % 999 999 999 0 => -
9 1911500518 Agung Ma'Ruf 93 % 999 999 999 0 => -

10 1911500567 Andhika Fernanda 93 % 999 999 999 0 => -

11 1911500641 Sulthan Laksono
Ramadhan 87 % 999 999 999 0 => -

12 1911500658 Febi Ramadani 100 % 80 85 95 88 => A
13 1911500708 Muhammad Fadhil Rizki 100 % 80 85 95 88 => A

14 1911500773 Bhagaswara
Suwardana 100 % 80 85 95 88 => A

15 1911500914 Andi Alfian Lie 87 % 999 999 999 0 => -
16 1911500930 Dhika Dwi Kurnianto 100 % 80 85 95 88 => A
17 1911500997 Wahyu Budi Prakoso 100 % 80 85 95 88 => A
18 1911501052 Phaksi Bangun Asmoro 87 % 999 999 999 0 => -
19 1911501060 Jati Raharjo 100 % 80 85 95 88 => A
20 1911501102 Dimas Fauzi Ramadhan 100 % 80 85 95 88 => A
21 1911501540 Wahyu Febrizal 100 % 80 85 95 88 => A

22 1911501748 Muhamad Dava Azzaria
Yahya 100 % 80 85 95 88 => A

23 1911501763 Alfiansyah Tri Purnomo 93 % 80 85 95 88 => A
24 1911501847 Salman Zaidan 100 % 80 85 95 88 => A
25 1911502134 Ahmad Ilham 100 % 80 85 95 88 => A
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26 1911502258 Muhamad Rizki 93 % 80 85 95 88 => A
27 1911502316 A'Fif Badrus Salam 100 % 80 85 95 88 => A
28 2011500499 Ahmad Triyansah 100 % 80 85 95 88 => A
29 2012500068 Afri Nur Akbar Parli 100 % 80 85 95 88 => A
30 2012500084 Angga Syahputra 100 % 80 85 95 88 => A
31 2012500159 Cecep Nuryana 100 % 80 85 95 88 => A
32 2012500167 Khusnul Khotimah 100 % 80 85 95 88 => A
33 2012500175 Raffly Fadillah 100 % 80 85 95 88 => A
34 2012500258 Nurul Yumna Nisrina 100 % 80 85 95 88 => A
35 2012500266 Febrian 100 % 80 85 95 88 => A
36 2012500449 Sinta Raya Lestari 100 % 80 85 95 88 => A

37 2012500464 MUHAMMAD NAFIU
AYMAN 100 % 80 85 95 88 => A

38 2012500555 Fikri Febrian Bagaskara 93 % 80 85 95 88 => A

39 2012500563 Galih Muhammad
Trisnandaru 100 % 80 85 95 88 => A

40 2012500571 Adam Al Zidane Afriadi 100 % 80 85 95 88 => A
41 2012500704 Wan Evani Rahmadi 100 % 80 85 95 88 => A

42 2012500712 Muhammad Diaz
Anugrah 100 % 80 85 95 88 => A

43 2012500779 Muhammad Rizky Putra
Kurniawan 100 % 80 85 95 88 => A

44 2012500795 Silvia Rahmawati 100 % 80 85 95 88 => A
45 2012500811 Jamilah Hasanah 87 % 80 85 95 88 => A
46 2012500878 Syahrul Rizky Setiawan 100 % 80 85 95 88 => A
47 2012500894 Sarah Fadhilah 100 % 80 85 95 88 => A
48 2012500902 Bianca Vania Adeline 100 % 80 85 95 88 => A
49 2012500910 Achmad Chairuz Zikry 100 % 80 85 95 88 => A
50 2012501181 Widad Zahaban 100 % 80 85 95 88 => A

51 2112300203 Muhamad Abie
Rahman Yazid 100 % 80 999 95 62 => C

52 2112501149 Gilang Montana 100 % 80 85 95 88 => A
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
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